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§ 77

Paviljonguppställningar Ekebyhovskolan och Birkaskolan - 
inriktningsbeslut (KS23/398)

Beslut
Kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskott föreslår att:
 
1. Kommunstyrelsen beslutar att ge Stadsbyggnadsförvaltningen i samverkan med Barn- och 
utbildningsförvaltningen i uppdrag att skyndsamt utreda och föreslå evakueringslokaler (som 
kan vara inom permanent eller tillfälligt bygglov) tillsammans med en kostnadsbedömning 
för Ekebyhovsskolans paviljonguppställning P2 och Birkaskolans paviljonguppställning. 

2. Birkaskolans paviljonger utreds och kostnadsbedöms för permanent bygglovsansökan.
3. Kommunstyrelsen beslutar att ge Stadsbyggnadsförvaltningen i uppdrag att säga upp 
hyresavtalen avseende Birkaskolans paviljonguppställning och Ekebyhovskolans 
paviljonguppställning P2. 
___
 
Avvaktar med ställningstagande 
Arnulf Langlet (M) avvaktar med ställningstagande till kommunstyrelsens behandling av 
ärendet.
___
 
Ajournering 
Mötet ajourneras i 15 minuter på begäran av ordföranden (L).

Sammanfattning
Birkaskolans och Ekebyhovsskolans verksamheter är beroende av paviljonguppställningar 
vars tidsbegränsade bygglov löper ut under juni 2024 och inte kan förlängas. Båda dessa 
verksamheter planeras att flytta in i nybyggda skollokaler under hösten 2025.

De paviljonger som behöver avetableras innan de nya skolbyggnaderna är klara för 
inflyttning är Birkaskolans paviljonguppställning och Ekebyhovskolans paviljonguppställning 
P2. Evakuering av verksamheterna föreslås genomföras till befintligt fastighetsbestånd 
eventuellt i kombination med inhyrda lokaler. Detta innebär omfattande 
verksamhetspåverkan och att obudgeterade verksamhetsanpassningar av lokaler krävs. 
Förslaget kan även innebära konsekvenser för andra verksamheter än Ekebyhovskolan och 
Birkaskolan.
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Beslutsunderlag
 Tjänsteutlåtande - Paviljonguppställningar Ekebyhovskolan och Birkaskolan - 

inriktningsbeslut
 PM - Paviljonguppställningar Ekebyhovskolan och Birkaskolan - inriktningsbeslut

Expedieras till
Fastighetsenheten
Barn- och utbildningsförvaltningen

Paragrafen är justerad.
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